
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0607.01/2021
Processo Administrativo N° 2906.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 07/07/2021 13:23:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO ■ 22/07/2021 16:52:36 
Lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
’♦em: 1 Unidade: Unid
Descrição: Relé de Nível
Quantidade: 15 Valor Unit.:

Marca: altri

130,00

Modelo: al

Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 040 13.004.656/0001-24 130,00 130,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 014 17.918.824/0001-48 155,00 155,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:36 
Lote 02

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-Jtem: 2 Unidade: Unid Marca: altri

Jescrição: Relé falta de fase (Trifásico)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 130,00

Modelo: al

Valor Total: 39.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social_____________________________________Num Documento________ Oferta Inicial Oferta Final ME

£ RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI__  010 13.004.656/0001-24 130,00 130,00 Sim

____________________________________________ DESCLASSIFICADOS____________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_______________________________________________ INABILITADOS_______________________________________________
Razão Social_____________________________________Num Documento________ Oferta Inicial Oferta Final_____ ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 080 17.918.824/0001-48 155,00 155,00 Sim

LOTE 3 ■ HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:36 
Lote 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 1
Gerado em: 22/07/2021 16:52:38 1 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 3 Unidade: Unid
Descrição: Eletrodo de Nível (Universal)
Quantidade: 50 Valor Unit.:

Marca: altri

19,00

Modelo: al

Valor Total: 950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 009 13.004.656/0001-24 19,00 19,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 093 17.918.824/0001-48 15,00 15,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al
Descrição: Capacitor de 25 UF 400 Wolts
Quantidade: 50 Valor Unit.: 53,66 Valor Total: 2.683,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 012 13.004.656/0001-24 60,00 53,66 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 022 17.918.824/0001-48 36,00 36,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO ■ 22/07/2021 16:52:37 
Lote 05

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 5 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al
Descrição: Capacitor de 30 UF 400 Wolts
Quantidade: 8__________________ Valor Unit.: 60,00_________________________ Valor Total: 480,00

__________________________________________CLASSIFICAÇÃO__________________________________________
Razão Social____________________________________Num Documento________ Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 067 13.004.656/0001-24 60,00 60,00 Sim

_____________________________________________ DESCLASSIFICADOS________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 22/07/2021 16:52:38 2 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

úbrica .

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al
Descrição: Contactara CW10 (220)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 010 13.004.656/0001-24 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicia) Oferta Fina) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 040 17.918.824/0001-48 120,00 120,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unid
Descrição: Contactara CW10 (380)
Quantidade: 10 Valor Unit.:

Marca: altri

120,00

Modelo: al

Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 020 13.004.656/0001-24 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 016 17.918.824/0001-48 120,00 120,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unid
Descrição: Relé sobre carga
Quantidade: 50

Marca: altri

Valor Unit.: 120,00

Modelo: al

Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 059 13.004.656/0001-24 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 22/07/2021 16:52:38 3 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 097 17.918.824/0001-48 38,00 38,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unid
Descrição: Fita Isolante
Quantidade: 60

Marca: for lux

Valor Unit.: 10,81

Modelo: al

Valor Total: 648,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 064 13.004.656/0001-24 12,00 10,81 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 078 17.918.824/0001-48 6,00 6,00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Unid
Descrição: Fita Auto Fusão 10M 
Quantidade: 5

Marca: 3m

Valor Unit.: 30,60

Modelo: al

Valor Total: 153,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 069 13.004.656/0001-24 35,00 30,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 026 17.918.824/0001-48 38,00 38,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37
Lote 11

Item: 11 Unidade: Unid
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: altri Modelo: al

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.217,29 Valor Total: 6.086,45
Descrição: Bomba Submersa 0,75 CV

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 036 13.004.656/0001-24 1.716,00 1.217,29 Sim
2 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 033 19.492.448/0001-06 1.800,00 1.800,00 Sim

Gerado em: 22/07/2021 16:52:38 4 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACÍO DAS BOMBAS LTDA 071 17.918.824/0001-48 1.835,00 1.835,00 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Unid
Descrição: Bomba Submersa 1 CV
Quantidade: 30

Marca: altri

Valor Unit.: 1.078,52

Modelo: al

Valor Total: 32.355,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 042 13.004.656/0001-24 2.038,00 1.078,52 Sim
2 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 077 19.492.448/0001-06 2.100,00 2.100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 020 17.918.824/0001-48 1.978,00 1.978,00 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 16:52:37 
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Unid Marca: altri Modelo: al
Descrição: Relé de Nível
Quantidade: 15 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 049 13.004.656/0001-24 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PALACIO DAS BOMBAS LTDA 065 17.918.824/0001-48 155,00 155,00 Sim

Gerado em: 22/07/2021 16:52:38 5 de 5


